
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 295,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 51,36 €

Apraksts

Fallkniven Taiga Medību Nazis, Laminēts CoS
Tērauds
Taiga Hunter (TH1) ir ar rokām darināts šedevrs ar asmeni, kas izgatavots
no laminēta kobalta tērauda, un rokturi no ekskluzīvā tuksneša dzelzs koka
(lat. Olneya tesota). Katrs nazis ir individuāli numurēts asmens mugurpusē,
padarot to par unikālu kolekcionāru priekšmetu un uzticamu instrumentu
prasīgiem lietotājiem.
Tuksneša dzelzs koks ir ļoti izturīgs materiāls, kas pazīstams ar savu
blīvumu un skaistumu. Ar blīvumu 1,2 kg/dm³ šis koks ir smagāks par ūdeni
un grimst. Katram rokturim ir unikāls raksts un krāsa, piešķirot katram
nazim personalizētu pieskārienu. Lai saglabātu roktura spīdumu,
apstrādājiet to ar koka eļļām, kas satur linsēklu eļļu.

Īpašības

Asmens: Laminēts kobalta tērauds (Lam. CoS) izcilai izturībai un
malas noturībai.
Asinājuma mala: Izliekta asinājuma mala (Convex edge) augstākai asuma
un izturības kombinācijai.
Spals: Pilna spala konstrukcija nodrošina spēku un līdzsvaru.
Rokturis: Izgatavots no dabīga tuksneša dzelzs koka, katram rokturim
ir unikāla tekstūra un krāsa.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Maksts: Izturīga Zytel maksts ar drošu bloķēšanas mehānismu, kas
darbojas jebkuros laikapstākļos.

Par Taiga Sēriju
Taiga naži ir paredzēti medniekiem un āra piedzīvojumu cienītājiem, kuriem
nepieciešama augstākās klases veiktspēja un uzticamība. Ergonomiskais
rokturis nodrošina drošu satvērienu jebkuros apstākļos, savukārt laminētais
kobalta tērauda asmens saglabā savu asumu pat intensīvas lietošanas laikā.
Izliekta mala garantē gan asumu, gan spēku.

Drošs Maksts Dizains
Komplektā esošajai Zytel makstij ir īpaši izstrādāta bloķēšanas sistēma,
kas droši notur nazi vietā. Šī sistēma nodrošina uzticamu darbību jebkurā
vidē, neatkarīgi no tā, vai tā ir vējaina, smilšaina, sniegaina vai mitra.

Papildu Informācija

Tērauds: Laminēts CoS
Cietība (HRC): 60
Svars (Tikai Nazis): 149 g
Asmens Garums: 84 mm
Asmens Biezums: 4,5 mm
Kopējais Garums: 188 mm
Roktura Materiāls: Tuksneša dzelzs koks
Maksts: Zytel
Pirkstu Aizsargs: Nerūsējošais tērauds

Kopšanas Norādījumi
Lai saglabātu jūsu nazi nevainojamā stāvoklī, regulāri tīriet asmeni un
rokturi ar vieglu ziepju šķīdumu un siltu ūdeni. Uzklājiet koka eļļu, kas

satur linsēklu eļļu, lai uzlabotu roktura dabisko spīdumu un izturību.
Zīmola valsts - Zviedrija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

